СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

АТАМАНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ДАНИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ   ОБЛАСТИ
403388, Волгоградская область, Даниловский район, хутор Атамановка, ул. Центральная, 75,  тел. 5-77-23, 5-76-42
РЕШЕНИЕ

от 31.05. 2021 г.                                                                  № 6/1
О даче согласия на передачу имущества

из муниципальной собственности  Атамановского сельского поселения

в собственность Даниловского муниципального района
              В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах органов местного самоуправления в РФ», на основании решения Совета депутатов Атамановского сельского поселения  № 21/3 от 27.12.2006 г. « Об утверждении  Положения о порядке управления и распоряжения собственностью Атамановского сельского поселения», руководствуясь  Уставом Атамановского сельского поселения,
Совет депутатов Атамановского сельского поселения

РЕШИЛ:

 1.   Передать   имущество : автомобиль  ВАЗ-21114, год выпуска-2005, идентификационный номер ХТА 21114, модель № двигателя 21124,1267318, кузов № 0203398, цвет кузова серебристо- желтый, паспорт 63 КХ 346368  из  собственности  Атамановского сельского поселения в собственность Даниловского муниципального района, балансовой  стоимостью 268920 (двести шестьдесят  восемь тысяч девятьсот двадцать) рублей  00 копеек.
Глава Атамановского

сельского поселения                                                А.Б.Гаврилов